
UCHWAŁA NR 709/LII/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lublińca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje:

§ 1. Drodze gminnej, położonej na terenie miasta Lublińca, zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie 

Uchwały Rady Miejskiej w Lublińcu Nr 545/XLVII/09 z dnia 29 grudnia 2009r. opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 22 lutego 2010r. Nr 30, poz. 420, biegnącej od ulicy św. Anny 

w kierunku południowym do targowiska miejskiego, stanowiącej działki 2324/253; 2325/253; 2327/250; 2710/260; 

2711/260; 2712/260 oraz część działki nr 3433/260 z karty mapy 2 obręb Lubliniec, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę "ulicy Targowej". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do uchwały Nr 

709/LII/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

załącznik graficzny 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: YGBNW-EMTTZ-IGWUR-UKBXX-RRFGI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 709/LII/2010  

RADY MIASTA LUBLINIEC  

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Lublińca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 

następuje:

§ 1. Drodze gminnej, położonej na terenie miasta Lublińca, zaliczonej do kategorii dróg gminnych na podstawie 

Uchwały Rady Miejskiej w Lublińcu Nr 545/XLVII/09 z dnia 29 grudnia 2009r. opublikowanej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 22 lutego 2010r. Nr 30, poz. 420, biegnącej od ulicy św. Anny 

w kierunku południowym do targowiska miejskiego, stanowiącej działki 2324/253; 2325/253; 2327/250; 2710/260; 

2711/260; 2712/260 oraz część działki nr 3433/260 z karty mapy 2 obręb Lubliniec, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę "ulicy Targowej". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Załącznik do uchwały Nr 

709/LII/2010

Rady Miasta Lubliniec

z dnia 26 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.jpg

załącznik graficzny 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

ID: YGBNW-EMTTZ-IGWUR-UKBXX-RRFGI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/biuro_2/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/610137D6-7EFF-4787-8113-2D66AE67F4FB/Zalacznik1.jpg

